CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 02497/2022

CONTRATO C.M. Nº 10/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: ELEVADORES SÃO PAULO LTDA – EPP

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

manutenção preventiva e corretiva de 05 (cinco) elevadores do Edifício Oswaldo

Samuel Massei e de 01 (uma) plataforma elevatória localizada no Plenário da Câmara

Municipal de São Caetano do Sul, com inclusão de peças, conforme especificações

constantes no Termo de Referência (ANEXO I) do Edital Pregão Presencial nº 11/2022,

pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR MENSAL: R$ 3.015,00 (três mil e quinze reais).

VALOR GLOBAL:  R$ 36.180,00 (trinta e seis mil, cento e oitenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 16 de agosto de 2022 e

com término em 15 de agosto de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 16 de agosto de 2022.

São Caetano do Sul, 16 de agosto de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente